Prodlení prodávajícího s dodáním kompletního a funkčního zboží dle této smlouvy delší jak 10 
dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena dodávaných automobilů je stanovena  

Automobil č. 1  

Cena je stanovena ve výši  487.301,- Kč (slovy čtyři sta osmdesát sedm tisíc tři sta jedna korun 
českých) bez DPH  

DPH 102.333,21 Kč  

6 

Cena celkem s DPH 589.634,21,- Kč (slovy pět set osmdesát devět tisíc šest set třicet čtyři celých 
dvacet jedna korun českých) s DPH. 

Automobil č. 2 
Cena je stanovena ve výši  195.492,- Kč (slovy sto devadesát pět tisíc čtyři sta devadesát dva 

korun českých) bez DPH  

DPH 41.053,32,- Kč  

Cena celkem s DPH 236.545,32,- Kč (slovy dvě stě třicet šest tisíc pětset čtyřicet pět celých třicet 
dva korun českých) s DPH.  

Automobil č. 3 

Cena je stanovena ve výši  195.492,- Kč (slovy sto devadesát pět tisíc čtyři sta devadesát dva 

korun českých) bez DPH  

DPH 41.053,32,- Kč  

Cena celkem s DPH 236.545,32,- Kč (slovy dvě stě třicet šest tisíc pětset čtyřicet pět celých třicet 
dva korun českých) s DPH.   

Automobil č. 4 

Cena je stanovena ve výši  248.566,- Kč (slovy dvě stě čtyřicet osm tisíc pět set šedesát šest korun 
českých) bez DPH  

DPH 52.198,86,- Kč  

Cena celkem s DPH 300.764,86,- Kč (slovytři sta tisíc sed set šedesát čtyři celých osmdesát šest 
korun českých) s DPH.  

Celková cena za dodávku čtyř osobních automobilů 

Celková cena je stanovena ve výši 1.126.851,- Kč  

(slovy jeden milion sto dvacet šest tisíc osm set padesát jedna korun českých) bez DPH  

DPH 125.638,71,- Kč  

Cena celkem s DPH 1.363.489,71 Kč (slovy jeden milion tři sta šedesát tři tisíc čtyři sta osmdesát 
devět celých sedmdesát jedna korun českých) s DPH.  

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zejména i náklady na dopravu zboží na 
místo plnění, pojištění na místo plnění, vlivu změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám,